
変更契約年月日

契約業者

契約業者の住所

業務の名称

業務場所

業務区分

業務概要（変更した
内容について記述
する）

履行期間（自）

履行期間（至）

変更前の契約金額 30,734,000 円（税込み）

変更金額 4,884,000 円（税込み）

変更後の契約金額 35,618,000 円（税込み）

変更理由

東京都台東区浅草橋５丁目２０番８号

標準様式例７－２　（コンサルタント）

（第３回、最終）　契約変更の内容

令和7年5月28日

八千代エンジニヤリング（株）事業統括本部

１．打ち合わせ
　　　　打ち合わせ回数について、実施回数の精査（増）を行う。

　　２．群馬県内における渋滞対策検討
　　　　精査検討の結果、「渋滞対策の検討」、「ＷＩＳＥＮＥＴの取組に関する
分析・検討」について内容の精査（増）を行う。

　　３．履行期間
　　　　工期は第２回変更のとおりとする。

Ｒ６群馬県移動性等検討業務

群馬県内

土木関係建設コンサルタント業務

群馬県内における渋滞対策の検討　１式
打合せ　１式

令和　６年　４月１９日

令和7年5月30日


